oldin vafot etgach, taxt vorisi Jonibek sulton bo‘ldi, lekin u ham ko‘p o‘tmay Suyunjik sulton

ketidan ravona bo‘ldi, undan keyin ko‘chumxon ham u dunyoga rixlat qildi. Xonlikni boshqarish

Ko‘chumxonning o‘g‘li Abu Saidga topshirildi. U ham xonlik taxtini bo‘shatgach o‘rniga

Ubaydullaxon o‘tirdi. Garchi 911 (1505-1506) yildan boshlab yuqorida ko‘rsatilgan xonlar

hukmronligining oxirigacha shayboniylarning barcha ishlarini u boshqargan bo‘lsada, qadimiy

odatga rioya qilib, xonlikni o‘zidpn yoshi ulug‘roq kishiga topshirib keldi, bordi-yu u xonlik

yorlig‘ini qabul qilgan taqdirda ham, vijdonan aytganda, hech kim unga qarshilik qilmagan bo‘lar

edi. Abu Saidxondan keyin yoshi Ubaydullaxondan kattaroq bo‘lgan biror kishi qolmaguncha shu

ahvol davom etaverdi. U xonlik taxtiga o‘tirdi va 946 (1539-1540) yilda tabarruk ruhi bu o‘tkinchi

dunyo bilan vidolashib, jannat bog‘tga ravona bo‘lgunga qadar olam elining sezgilariniadolat va

yaxshilik nasimi bilan yayratib yashadi (Alloh undan rozi bo‘lsin)” [7.399]. Bu kabi holatni

Abdullaxon II hukmronlik faoliyatida ham ko‘rishimiz mumkin.